

Položkový rozpočet

**Zakázka: Pokládka PVC v DM Sokolovská 31+33 v Rýmařově
Rýmařov**

Zhotovitel: **Ivan Sigmund**
Nerudova 17
79501 Rýmařov

IČO: **46126821**
DIČ:

Objednatel: **Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace,**
Sokolovská 466/34
79501 Rýmařov

IČO: **00601331**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

| | |
|------------------|-----------|
| HSV | 0,00 |
| PSV | 48 131,23 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | | |
|--------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 48 131,23 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 10 108,00 CZK |

Zaokrouhlení: -0,23 CZK

Cena celkem: 58 239,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

14.11.2019

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|----------------|-------------------|----------|------------------|----------------|
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | 48 131,23 | 0,00611 |
| Celkem: | | | 48 131,23 | 0,00611 |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------|---|----|-----------|----------|------------------|
| Díl: 776 | Podlahy povlakové | | | | 48 131,23 |
| 1 | 776 40-1800.RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady | m | 70,00000 | 12,90 | 903,00 |
| 2 | 776 51-1810.RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 | m2 | 78,85000 | 38,80 | 3 059,38 |
| 3 | 776 42-1100.R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu | m | 70,00000 | 74,10 | 5 187,00 |
| 4 | 776 42-1100.R00 PVC DOMO šíře 1,5m | m2 | 84,00000 | 188,00 | 15 792,00 |
| 5 | 776 99-4111.RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179 | m | 37,30000 | 47,40 | 1 768,02 |
| 6 | 776 51-1810.RT1 Likvidace PVC na EKO dvoře - ceník MS | kg | 0,35000 | 2 000,00 | 700,00 |
| 7 | 776 51-1810.RT1 Manipulace s PVC k likvidaci na EKO dvoře | ks | 1,00000 | 560,00 | 560,00 |
| 8 | 776 51-1810.RT1 Režie dopravy na EKO dvůr | km | 9,00000 | 7,00 | 63,00 |
| 9 | 776 10-1121.R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy | m2 | 78,85000 | 22,00 | 1 734,70 |
| 10 | 776 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou | m2 | 78,85000 | 70,40 | 5 551,04 |
| 11 | 776 10-1115.R00 Podlahová stěrka Bralep AN 100 sádrová | kg | 500,00000 | 12,00 | 6 000,00 |
| 12 | 776 10-1115.R00 Penetrace Bralep 280 | kg | 80,00000 | 71,00 | 5 680,00 |
| 13 | 776 10-1101.R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy | m2 | 78,85000 | 6,70 | 528,29 |
| 14 | 998 77-6102.R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do , 6 - 12m | t | 1,20000 | 504,00 | 604,80 |